Ofício GP. Nº 199/2007

Botucatu, 22 de março de 2007.

Senhor Prefeito,

De acordo com o que preceitua o Artigo 158 da Constituição Federal, encaminhamos à Prefeitura Municipal de Botucatu o cheque de R$ 35,82 (trinta e cinco reais e oitenta e dois centavos), referente ao IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte das notas fiscais nº 335 de 20/03/07 e 308 de 01/03/2007da empresa Sino Assessoria e consultoria LTDA; e nº 2143 de 13/03/2007 NDJ Edições Informatizada LTDA.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP